２０１３年３月

チーム代表者 各位

ＦＣ水都 尾花 清二

水都スプリングカップＵ－９の確認

 各チームの皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

 さて、標記の大会を下記のように開催致します。確認お願いします。

記

１ 日 時    平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年４４４４月月月月６６６６日日日日((((土土土土))))

２ 場 所    ビバ・スポルティア西条

３ 参加学年   新３年生以下 ７人制

４ 参加費    ３３３３０００円０００円０００円０００円((((当日集金します当日集金します当日集金します当日集金します))))

※ 開会式はありませんが、優勝チームにはトロフィーを渡しますので、試合終了後本部前に集合ください。

※ 会場に８時３０分より入れます。アップコートでウォーミングアップはできます。

※ 会場内にスパイクの土を落とさないようお願いします。いすの上に靴でのらないでください。

※ 芝生コート以外では芝生コート以外では芝生コート以外では芝生コート以外では絶対にボールを使わないでください。絶対にボールを使わないでください。絶対にボールを使わないでください。絶対にボールを使わないでください。ガラスが割れます。

※ コートには入れるのは９時からです。

※ 練習は練習スペースでお願いします。

※ 保護者はブルーのスペースから応援をしてください。芝生の中は入らないようにお願いします。

ご不明の点がありましたら尾花(090-4507-8544)までご連絡下さい。

ビバ会場図

Ｃコート Ｂコート

Ａコート
練習スペース

入口